
　引き続き、本事業にご理解とご支援を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

��������������������

●トマトハウス栽培及び収穫状況（１棟目及び２棟目）

●新農場長、無事着任

　今年４月から収穫が始まった１棟目では、甘さと味の濃さが増した成熟し

たミニトマトの収穫が進んでおり、糖度も、平均１０度超の高い数値が出てい

ます。様々な病気の予防効果があるといわれる「リコピン」や、免疫力維持に

効果があると言われる「ＧＡＢＡ」が豊富な「エンリッチミニトマト」及びその

１００％ジュースを、健康のためにも是非ご賞味下さい。

　一方、７月初に定植（新たな作付）をした２棟目のミニトマトも順調に生育

を続けており、赤みが増してきたトマトも見受けられます（右写真）。９月に

は本格的な収穫が始まる見込みです。

　６月号でも予告させて頂いておりましたが、黒川新農場長が６月２０日より無事着任しました。住民票も移し長万

部町の新町民となって、頑張って参ります。生育／収穫／出荷／配達と、引き続き大活躍で頑張ってくれている従業

員を含めて約１０名のスタッフが、黒川新農場長の下、精一杯、美味しいミニトマトを作って参ります。町内の皆さま

も、「長万部アグリ」に温かいお力添えを頂けます様、よろしくお願い申し上げます。

■お問い合せについては、以下までお願いします。

　トマト事業関連 ： 長万部アグリ株式会社　　☎ 070－4800－6833

https://www.oshamambe-agri .co.jp/

15

����������

�������������� ������

070-4800-6833 hǇps://www.oshamambe-agri.co.jp/

�����������������������������������

���������������������������������������

��������������������������������

�����������������������������


